
I
S004P01K4383

Dodatek č. 2 k Licenční smlouvě č. 2 FP
pro výkon souboru práv duševního vlastnictví, které tvoří národní ochrannou známku

FAMILY POINT místo pro rodinu®,
uzavřené podle § 18 zákona č. 441/2003 Sb. o ochranných známkách a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku

pro zřízení a provoz kontaktního místa FAMILY POINT místo pro rodinu

v Jihomoravském kraji ze dne .....

Centrum pro rodinu a sociální péči
veřejná církevní právnická osoba

registrovaná u Ministerstva kultury ČR dne 28. 12. 1998

registrační číslo:8/l -07-707/1998
se sídlem: Biskupská 280/7, 602 00 Brno

zastoupená paníMarcelou Ondrůjovou, ředitelkou
IČ: 44991584, DIČ: CZ44991584
č. účtu: 2111465192/2700
dále též jen CRSP nebo poskytovatel (licence) na straně jedné a

Město Hodonín

vedeno v Registru živnostenského podnikání, ID RZP: 1499827
se sídlem: Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303,
č. účtu: 424671/0100
zastoupen (statutární org.): Libor Střecha, starosta

dále též jen nabyvatel (licence) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k výše uvedené

Licenční smlouvě (dále jen Smlouva):

I.

1. Poskytovatel licence a nabyvatel licence uzavřeli Licenční smlouvu, na základě které

poskytl poskytovatel nabyvateli licenci k souboru chráněných práv duševního
vlastnictví k ochranné známce FAMILY POINT místo pro rodinu® a přenechal
nabyvateli související know-how.

2. Na základě uvedené Smlouvy vznikl a byl uveden do provozu (kontaktní) FAMILY

POINT místo pro rodinu® (dále též FP), a to v místě Národní třída 25, Hodonín.

3. Specifikum formy, uvedené v záhlaví této smlouvy - „kontaktní FAMILY POINT

místo pro rodinu

je, při založení této formy „FAMILY POINT místo pro rodinu®“, nabyvatel licence
povinen určit tzv. „kontaktního pracovníka“. Specifikace kontaktního pracovníka a

jeho povinnosti jsou dále upraveny v čl. VIII. této smlouvy. V případě, že na straně

nabyvatele licence dojde z jakéhokoli důvodu ke změně kontaktního pracovníka,

zavazuje se nabyvatel na základě tohoto Dodatku tuto skutečnost bez zbytečného

spočívá v přítomnosti kontaktního pracovníka. Z toho důvodu

1



odkladu oznámit poskytovateli licence a nově jmenovaného kontaktního pracovníka

vyslat k poskytovateli licence k proškolení o základních povinnostech při provozu FP

a kvalitativních standardech služby.

II.

Odměna

Na základě tohoto Dodatku se v celém rozsahu zrušuje text ělánku VI. Smlouvy, jehož název

zní: „Odměna“ a nahrazuje se textem tohoto znění:

1. Odměna za licenci a postoupení know-how se stanovuje tak, jak je dále uvedeno v

textu tohoto článku.

2. Náklady, spojené s registrací Licenční smlouvy u Úřadu pro ochranu průmyslového

vlastnictví v Praze uhradí poskytovateli nabyvatel po zaregistrování Licenční

smlouvy. Správní poplatek bude stanoven dle platného ceníku Úřadu.

3. Náklady spojené s odměnou za další šíření výtvarného díla pro autorku loga služby FP

a dalších výtvarných prvků specifikovaných v Manuálu grafické identity (viz čl. II.

odst. 8) uhradí poskytovateli nabyvatel po zaregistrování Licenční smlouvy.

Jednorázová paušální částka činí 360,- Kč. Tato částka bude bez zbytečného odkladu

převedena poskytovatelem na účet autorky.

4. Celkové náklady související se službou FP budou financovány částečně

z poskytnutých dotačních prostředků a částečně z finančních prostředků, které

poskytovatel obdrží od nabyvatele licence jako odměnu za poskytnutou licenci.

5. Nabyvatel licence se na základě této licenční smlouvy zavazuje poskytovateli licence

platit, jako odměnu za poskytnutou licenci, částku 4.000,- Kč ročně po dobu trvání

této licenční smlouvy. Tato odměna se stanovuje za provoz jednoho FP ve

smluvním území. Provozuje-li nabyvateli licence více FP, pak je povinen uhradit

poskytovateli licence odměnu, sjednanou v odstavci 5 tohoto článku, vynásobenou

počtem provozovaných FP. Příklad: V případě, že nabyvatel licence provozuje tři FP,

bude hradit poskytovateli licence odměnu ve výši 3 x 4.000,- Kč ročně. Takto

sjednanou odměňuje povinen nabyvatel licence uhradit poprvé za r. 2021.

6. Odměna poskytovateli licence je určena na částečné financování nákladů, které

poskytovatel vynakládá na poskytování těchto standardních služeb:

• Metodickou návštěvu metodikem poskytovatele lx ročně.

• Uspořádání setkání kontaktních pracovníků Family Pointů lx ročně.

• Pořizování informačních a propagačních materiálů pro službu Family Point.

• Školicí a poradenskou činnost pro kontaktního pracovníka Family Pointu.

• Ukončování licence ve vztahu Úřadu průmyslového vlastnictví.

• Zřízení samostatných webových stránek s doménou www.familypoint.cz a

zřízení přístupu na tyto webové stránky.

• Zaškolení v administraci webu s doménou www.familypoint.cz.

7. Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli, kromě výše uvedené odměny, za

mimořádné konzultace nad rámec výše uvedených standardních služeb (viz odst. 6.),

pokud si tyto konzultace nabyvatel sám vyžádá, nebo za nutná jednání, jejichž nutnost

bude vyvolána zjištěním existence závažných závad ve stavu Family Pointu nebo

nesprávných nebo nevhodných postupů nabyvatele licence při kontrole provozu

Family Pointu, anebo jakéhokoliv jiného porušování povinností nabyvatele licence

(například bude-li zjištěno, že místa označená ochrannou známkou FAMILY POINT

2



r místo pro rodinu®, nejsou udržována v čistotě, jsou zanedbaná, jsou nedostatečně,

případně nevhodně vybavená, jsou špatně přístupná) a pro tyto závady zjevně

nenaplňují účel, pro který byly zřízeny. Pro tyto případné nadstandardní služby

poskytovatele je dohodnuta hodinová sazba 500 Kč/hod.

8. Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli sjednanou odměnu dle odst. 5. tohoto

článku na základě jejího řádného vyúčtování. Tato odměna bude poskytovatelem

licence vyúčtována nabyvateli licence vždy v průběhu měsíce května, případně června

příslušného roku. Odměna za případné nadstandardní služby dle odst. 7. tohoto článku

bude poskytovatelem licence vyúčtována nabyvateli licence bez zbytečného odkladu

po poskytnutí konkrétní služby (respektive po ukončení procesu intervence

v konkrétním jednotlivém případě). Vyúčtování bude provedeno daňovým dokladem

fakturou, pro zaplacení vyúčtované odměny se sjednává lhůta splatnosti 15 dnů od

doručení faktury. Odměna za registraci Licenční smlouvy u Úřadu pro ochranu

průmyslového vlastnictví dle odst. 2 tohoto článku a odměna za licenci, udělenou

autorkou loga pro šíření výtvarného díla dle odst. 3. tohoto článku byly již nabyvateli

vyúčtovány a nabyvatelem uhrazeny po podpisu Licenční smlouvy.

9. Rada města schválila tento dodatek č. 2 k Licenční smlouvě dne 15.12.2020

usnesením č. 3348.

10. Tento dodatek bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v platném znění.

III.

V ostatním zůstává Smlouva pro výkon souboru práv duševního vlastnictví, které tvoří

národní ochrannou známku FAMILY POINT místo pro rodinu® nezměněna.

Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4.
V Hodoníně dn Jú.M1o-

V Brně, dne

Nabyvatel licence:Poskytovatel licence:

ibor Střecha

starosta

Marcela Ondrůjová

Ředitelka

3


